Приказ № 61

по МДОУ Вареговский детский сад от 10.08.2022г.

« Об утверждении программы

развития»

В соответствии с Законом об образовании в РФ, Федеральным

государственным образовательным стандартом дошкольного образования.

Приказываю:

1. Утвердить программу развития муниципального дошкольного

образовательного учреждения Вареговский детский сад

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2022г.

3.Разместить программу развития на официальном сайте учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая:                                        Бузинова О.А.

		2022-12-23T10:41:00+0300
	Бузинова Ольга Алексеевна